

Til årsmøtet i TIL 2020

Kontrollutvalgets beretning for 2023

I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir herved kontrollutvalget i TIL 2020 sin beretning. Kontrollutvalget skal kontrollere at styret utfører de oppgaver styret er tillagt etter fotballforbundets lov.

Vi har utført følgende handlinger:

Vi har gjennomgått protokoll for årsmøtet/ styrets protokoller, samt årsregnskap 2023 og utkast til revisjonsberetning fra revisor. Vi har fått alle opplysninger som vi har bedt om fra TIL 2020 styre og administrasjon, men vil påpeke at regnskapet har vi fått tilgjengelig på veldig kort varsel i forkant av årsmøte.

Kontrollutvalget har følgende merknader til det fremlagte regnskapet:

Kontrollutvalget har følgende merknader til regnskapet.

- TIL 2020 har negativ egenkapital der driften er opprettholdt med støtte fra velvillige leverandører, akkurat det samme som vi rapporterte om for forrige år. Negativ egenkapital er øket til 2.3 millioner.
- Utfra styreprotokoller så er ikke løpende regnskap på sakslista som egen sak på noen av møtene dette til tross for at man hadde negativ egenkapital ved inngangen av året. Er på slutten av året noen orienteringssaker til styret om anstrengt økonomi der det skisseres noen iverksatte tiltak.
- Inntektene i budsjett for 2023 fremlagt på årsmøte i fjor hadde stipulert ramme på kr 7.480.000, mens regnskapet viser inntekter på 7.874.000,- så negativt resultat for 2023 skyldes økning av kostnader.
- Styreprotokollene er ført veldig generelt uten at f.eks tall nevnes i vedtak.

Konklusjon

Kontrollutvalget er kritisk til styrets løpende arbeid med økonomien, dette burde vært en sak på hvert eneste styremøte gitt klubbens status på egenkapital ved inngangen av året. Det store underskudd i år gir klubben et dårlig omdømme lokalt og innsparing for å dekke underskuddet vil hemme den sportslige satsningen fremover.

Kontrollkomiteen mener årsregnskapet viser klubbens økonomiske status og videre drift er avhengig av at styret følger den økonomiske utviklingen i 2024 tett med prognoser og tiltak.

Kontrollkomiteen anbefaler årsmøtet godkjenne årets regnskap

Tromsø, 17. april 2024

Kjell Roger Andersen

Meldt forfall pga kort varsel

Berit Berg

Magne Ripmann